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Platz Nr. Name und Vorname Wohnort Nation Jahrgang Verein Ziel Zeit

  Junioren (1994 und jünger) - 6 km, HD 800m   

1 31 Frey Michael Azmoos CH 2001 SBC Gauschla 53:25

2 30 Frey Stephan Azmoos CH 2000 SBC Gauschla 53:39

3 41 Stillhart Pascal Fontnas CH 2001 53:49

4 58 Tischhauser Markus Oberschan CH 1999 54:10

5 45 Zogg Nino Weite CH 1999 SBC Gauschla 54:16

6 6 Bächli Samuel Trübbach CH 2001 SBC Gonzen 54:48

7 36 Zogg Jakob Azmoos CH 2000 Getu Wartau 57:57

8 54 Büchel Micha Ruggell LI 2002 FL Ruggell 58:12

9 34 Fiordimondo Dano Oberschan CH 2001 SBC Gauschla 59:13

10 39 Gantenbein Florin Azmoos CH 2000 Getu Wartau 59:14

11 40 Müller Markus Oberschan CH 2000 59:15

12 47 Sprecher Florian Fontnas CH 2000 SBC Gauschla 1h05:31

13 33 Heeb Pascal Azmoos CH 2003 1h18:23

Abwesende

7 Gauer Jan Alexander Azmoos CH 2000 SBC Gonzen

  Hauptklasse Damen (1979-1993) - 10 km, HD 1000m  

1 67 Tauern Lea Balzers LI 1986 1h21:15

2 12 Wittenwiler Annelies Buchs CH 1988 SSC Toggenburg 1h25:26

  Hauptklasse Männer (1979-1993) - 10 km, HD 1000m  

1 16 Birchmeier Ralf Buchs CH 1982 55:43

2 60 Wildhaber Marco Flumserber CH 1991 Flütsch Skitouring Team 1h00:51

3 32 Böhi Remo Weissbad CH 1980 RMC Appenzell 1h02:18

4 44 Good Stefan Azmoos CH 1984 1h05:46

5 53 Bruhin Silvan Uznach CH 1992 Skiclub Schänis 1h08:24

6 57 Bischof Reto Ruggell LI 1980 1h11:00

7 43 Good Markus Vilters CH 1981 1h13:04

8 26 Breitenmoser Urs Sevelen CH 1981 1h13:54

9 37 Bruhin Damian Maseltrangen CH 1995 SC Schänis 1h20:08

Abwesende

23 Mujkanovic Sanel Flums CH 1985

  Seniorinnnen 1 (1969-1978) - 10 km, HD 1000m  

1 35 Heeb Irene Haag CH 1978 1h02:40
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2 59 Summer Petra Sulz AT 1975 hellblau.POWERTEAM 1h05:22

3 27 Ettlin Franziska Zürich CH 1974 cityrunning.ch 1h17:24

4 20 Kälin Erika Einsiedeln CH 1969 LC Uster 1h22:08

5 55 Hofmann Simone Buchs CH 1972 Lauftreff Buchs 1h30:25

  Senioren 1 (1969-1978) - 10 km, HD 1000m  

1 4 Aemisegger Arnold Triesenberg LI 1976 TV-Schaan Leichtathletik 52:52

2 69 Keckeis Stefan Koblach AT 1976 hellblau.POWERTEAM 54:49

3 28 Walter Jan Lenggenwil CH 1977 57:11

4 22 Heim Alexander Buchs CH 1970 Lauftreff Buchs 1h00:45

5 66 Elbl Christoph Untervaz CH 1977 1h04:10

6 65 Jann Beat Klosters Dorf CH 1976 1h07:50

7 8 Fürer Marcel Heerbrugg CH 1977 Team Radsport Frei, Cha Cha Cy 1h10:49

8 29 Britt Jörg Vilters CH 1977 Heinis Skichirurgie 1h11:59

9 63 Sutter Roman Appenzell-Eggerstanden CH 1974 TV Gonten 1h13:05

10 51 Eberle Roger Au CH 1970 1h13:59

11 24 Kieliger Matthias Zürich CH 1972 1h15:34

12 46 Condito Marco Mauren LI 1970 1h20:12

13 56 Brunhart Jakob Oberschan CH 1977 1h25:24

14 62 Gantenbein Andi Grabs CH 1974 SC Grabs 1h33:56

15 1 Nicola Michael Grabs CH 1976 1h36:22

Abwesende

19 Grimm Alexander Buchs CH 1969

  Senioreninnen 2 (1959-1968) - 10 km, HD 1000m  

1 14 Sulser Daniela Weite CH 1968 SBC Gauschla 1h11:23

2 9 Zuber Helen St. Gallen CH 1961 LC Uzwil 1h19:04

3 5 Schulz Patricia Wald CH 1967 1h22:19

  Senioren 2 (1959-1968) - 10 km, HD 1000m  

1 21 Descloux Philippe Studen CH 1961 1h03:29

2 68 Senn Kaspar Bubikon CH 1967 1h05:29

3 48 Akyel Baha Trübbach CH 1966 MR Azmoos 1h12:25

4 38 Loher Martin Montlingen CH 1959 1h13:30

5 10 Benz Felix Heerbrugg CH 1960 Mila-Rheintal 1h15:23

6 49 Löpfe Robert St. Gallen CH 1661 1h16:58

7 25 Schlegel Hanspeter Buchs CH 1960 Lauftreff Buchs 1h21:41

8 11 Zuber Ralf St. Gallen CH 1960 LC Uzwil 1h34:50

9 50 Kovacs Karl Trübbach CH 1962 1h42:18
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  Seniorinnen 3 (1949-1958) - 10 km, HD 1000m  

1 15 Wullschleger Catherine Naters CH 1956 1h19:59

2 18 Morace Rosalia St. Gallen CH 1957 1h22:18

3 42 Kaufmann Helen Triesenberg CH 1954 1h42:32

  Senioren 3 (1949-1958) - 10 km, HD 1000m  

1 52 Süess Stefan Schönenberg/TG CH 1958 LC Uzwil 1h02:26

2 61 Good Ivo Au CH 1953 1h12:07

3 17 Merk Erwin Romanshorn CH 1952 LZ Uzwil 1h25:29

  Senioren 4 (1948 und älter) - 10 km, HD 1000m  

1 64 Rechsteiner Werner Waldstatt CH 1948 1h28:15

Abwesende

13 Grütter Christian Niederönz CH 1947

  Gesamt Damen - 10 km, HD 1000m  

1 35 Heeb Irene Haag CH 1978 1h02:40

2 59 Summer Petra Sulz AT 1975 hellblau.POWERTEAM 1h05:22

3 14 Sulser Daniela Weite CH 1968 SBC Gauschla 1h11:23

4 27 Ettlin Franziska Zürich CH 1974 cityrunning.ch 1h17:24

5 9 Zuber Helen St. Gallen CH 1961 LC Uzwil 1h19:04

6 15 Wullschleger Catherine Naters CH 1956 1h19:59

7 67 Tauern Lea Balzers LI 1986 1h21:15

8 20 Kälin Erika Einsiedeln CH 1969 LC Uster 1h22:08

9 18 Morace Rosalia St. Gallen CH 1957 1h22:18

10 5 Schulz Patricia Wald CH 1967 1h22:19

11 12 Wittenwiler Annelies Buchs CH 1988 SSC Toggenburg 1h25:26

12 55 Hofmann Simone Buchs CH 1972 Lauftreff Buchs 1h30:25

13 42 Kaufmann Helen Triesenberg CH 1954 1h42:32

  Gesamt Männer - 10 km, HD 1000m  

1 4 Aemisegger Arnold Triesenberg LI 1976 TV-Schaan Leichtathletik 52:52

2 69 Keckeis Stefan Koblach AT 1976 hellblau.POWERTEAM 54:49

3 16 Birchmeier Ralf Buchs CH 1982 55:43

4 28 Walter Jan Lenggenwil CH 1977 57:11

5 22 Heim Alexander Buchs CH 1970 Lauftreff Buchs 1h00:45
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6 60 Wildhaber Marco Flumserber CH 1991 Flütsch Skitouring Team 1h00:51

7 32 Böhi Remo Weissbad CH 1980 RMC Appenzell 1h02:18

8 52 Süess Stefan Schönenberg/TG CH 1958 LC Uzwil 1h02:26

9 21 Descloux Philippe Studen CH 1961 1h03:29

10 66 Elbl Christoph Untervaz CH 1977 1h04:10

11 68 Senn Kaspar Bubikon CH 1967 1h05:29

12 44 Good Stefan Azmoos CH 1984 1h05:46

13 65 Jann Beat Klosters Dorf CH 1976 1h07:50

14 53 Bruhin Silvan Uznach CH 1992 Skiclub Schänis 1h08:24

15 8 Fürer Marcel Heerbrugg CH 1977 Team Radsport Frei, Cha Cha Cy 1h10:49

16 57 Bischof Reto Ruggell LI 1980 1h11:00

17 29 Britt Jörg Vilters CH 1977 Heinis Skichirurgie 1h11:59

18 61 Good Ivo Au CH 1953 1h12:07

19 48 Akyel Baha Trübbach CH 1966 MR Azmoos 1h12:25

20 43 Good Markus Vilters CH 1981 1h13:04

21 63 Sutter Roman Appenzell-Eggerstanden CH 1974 TV Gonten 1h13:05

22 38 Loher Martin Montlingen CH 1959 1h13:30

23 26 Breitenmoser Urs Sevelen CH 1981 1h13:54

24 51 Eberle Roger Au CH 1970 1h13:59

25 10 Benz Felix Heerbrugg CH 1960 Mila-Rheintal 1h15:23

26 24 Kieliger Matthias Zürich CH 1972 1h15:34

27 49 Löpfe Robert St. Gallen CH 1661 1h16:58

28 37 Bruhin Damian Maseltrangen CH 1995 SC Schänis 1h20:08

29 46 Condito Marco Mauren LI 1970 1h20:12

30 25 Schlegel Hanspeter Buchs CH 1960 Lauftreff Buchs 1h21:41

31 56 Brunhart Jakob Oberschan CH 1977 1h25:24

32 17 Merk Erwin Romanshorn CH 1952 LZ Uzwil 1h25:29

33 64 Rechsteiner Werner Waldstatt CH 1948 1h28:15

34 62 Gantenbein Andi Grabs CH 1974 SC Grabs 1h33:56

35 11 Zuber Ralf St. Gallen CH 1960 LC Uzwil 1h34:50

36 1 Nicola Michael Grabs CH 1976 1h36:22

37 50 Kovacs Karl Trübbach CH 1962 1h42:18

Abwesende

13 Grütter Christian Niederönz CH 1947

19 Grimm Alexander Buchs CH 1969

23 Mujkanovic Sanel Flums CH 1985


